בבקשה המקורית עתר התובע לפיצוי בגין עוגמת הנפש שנגרמה לו בסך 75,000 ש"ח, אך לנוכח מעללי הנתבעת, מבקש להגדילו לסך 100,000 ש"ח.
4. תקנה 49(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 (להל: התקנות) קובעת כי בקשה לתיקון כאמור יש להגיש בתוך 60 יום ממועד הגשת כתב הטענות האחרון, ואולם נקבע שתקנה 46(א) לתקנות גוברת על מגבלה

זו ולבית המשפט הסמכות להורות על תיקון כתבי טענות בכל עת בהתקיים התנאים הקבועים בה (רע"א 4321/22 ריץ' **אנד רויאל נ' ביטוסי בע"מ** מיום 13.9.22).

בנסיבות אלו, טוב יעשו הצדדים אם יבחנו חלופות למיצוי המחלוקת בשלב זה ובכללן פנייה לגישור ויגישו הודעת עדכון עד ליום 28.3.23 וככל שלא תהא הסכמה יקבעו מועדים להגשת ראיות.

לעיון ביום 30.3.23.

המזכירות תשלח את ההחלטה אל ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.